

Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

## RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE de Licitação n.º 013/2021 — Processo Administrativo n.º 073/2021 — Contratante: Município de Serra do Ramalho — Bahia — CNPJ nº. 16.417.784/0001-98. Contratado: GERALDO LESSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA — CNPJ nº 24.990.561/0001-43. Objeto: Contratação de empresa especializada em Consultoria e Assessoria Jurídica Concernentes a Regularização Fundiária, visando implantar rotinas e procedimentos que possibilitem: formalizar requerimentos de legitimados, conferir prazos para manifestação de titulares de direitos reais sobre imóvel e de confrontantes, elaborar projeto de regularização fundiária, saneamento de processos administrativos, expedição de decisão da autoridade competente, expedição de certificação de regularização fundiária, registro de certificação e de projeto de regularização fundiária para o Município de Serra do Ramalho — Ba. Vigência do contrato: 31.12.2021. Dotação Orçamentária: 05-2006-339039-339035. Valor global do contrato: R\$ 36.300,00 (Trinta e seis mil e trezentos reais). Base Legal: Art. 25, inciso II, da Lei 8666/93. RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho — Bahia, 10.02.2021. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.